
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

KMR 1176,0
Stand: 17.02.2019 16:33 Uhr Gesamt

1  20005 SGes Emmen 1 1135 Ringe

122 Schmidt, Laureen 390

120 Kahle, Katharina 379

121 Findekling, Bianka 366

2  20005 SGes Emmen 2 1107 Ringe

119 Sülz, Franziska 376

110 Dettmer, Vanessa 375

111 Elvers, Daniel 356

3  20008 SGi Gr. Oesingen 1 1094 Ringe

154 Dietrich, Dominik 368

153 Schulze, Steffen 365

155 Dietrich, Dennis 361

4  20029 SGes Voitze 1090 Ringe

227 Heins, Christian 381

224 Götz, Carina 374

228 Wienecke, Dörthe 335

5  20008 SGi Gr. Oesingen 2 1087 Ringe

152 Schmidt, Friedrich 367

150 Brandt, Sven 367

149 Schmidt, Nicole 353

6  20024 SV Steimke 1081 Ringe

207 Mohwinkel, Anna-Lena 365

197 Lilje, Anke 364

198 Fricke, Jennifer 352

7  20019 SV Repke-Dedelstorf 959 Ringe

179 Asmus, Thomas 353

184 Brunck, Benedikt 304

183 Schucht, Florian 302



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

KMR 396    Finalrekord: 396
Stand: 17.02.2019 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 227 Heins, Christian  20029 SGes Voitze 93 97 95 96 381

2 154 Dietrich, Dominik  20008 SGi Gr. Oesingen 1 91 90 94 93 368

3 150 Brandt, Sven  20008 SGi Gr. Oesingen 2 94 93 90 90 367

4 153 Schulze, Steffen  20008 SGi Gr. Oesingen 1 97 92 90 86 365

5 155 Dietrich, Dennis  20008 SGi Gr. Oesingen 1 89 91 90 91 361

6 111 Elvers, Daniel  20005 SGes Emmen 2 90 86 89 91 356

7 179 Asmus, Thomas  20019 SV Repke-Dedelstorf 87 92 87 87 353

8 157 Frommholz, Jens  20008 SGi Gr. Oesingen 81 90 92 80 343

9 156 Schmelzer, Christopher  20008 SGi Gr. Oesingen 76 84 76 82 318
10 184 Brunck, Benedikt  20019 SV Repke-Dedelstorf 74 75 78 77 304
11 183 Schucht, Florian  20019 SV Repke-Dedelstorf 83 73 75 71 302



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

KMR 389    Finalrekord: 487
Stand: 17.02.2019 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 122 Schmidt, Laureen  20005 SGes Emmen 1 99 96 96 99 390

KMR

2 120 Kahle, Katharina  20005 SGes Emmen 1 92 95 92 100 379

3 119 Sülz, Franziska  20005 SGes Emmen 2 94 93 95 94 376

4 110 Dettmer, Vanessa  20005 SGes Emmen 2 94 94 93 94 375

5 224 Götz, Carina  20029 SGes Voitze 91 93 94 96 374

6 207 Mohwinkel, Anna-Lena  20024 SV Steimke 90 89 94 92 365

7 197 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 88 94 94 88 364

8 149 Schmidt, Nicole  20008 SGi Gr. Oesingen 2 90 89 89 85 353

9 198 Fricke, Jennifer  20024 SV Steimke 90 87 87 88 352
10 180 Gerlof, Lena  20019 SV Repke-Dedelstorf 85 80 82 80 327



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 204 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 93 90 93 93 369

2 152 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 2 91 90 95 91 367



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 121 Findekling, Bianka  20005 SGes Emmen 1 91 91 90 94 366

2 205 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 88 89 82 85 344

3 228 Wienecke, Dörthe  20029 SGes Voitze 85 81 86 83 335



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 103 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 74 77 64 80 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

KMR 527,0
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr

1  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 398 Ringe

187 Meinecke, Kira 144

188 Möller, Maike 139

186 Licht, Sophie 115

2  20041 SV Ehra 253 Ringe

255 Lippmann, Lucie Ann 145

257 Schüdzig, Monique 108

259 Maréchal, Nick 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

KMR 185
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1. S. 2. S.

1 230 Dreyer-Winkelmann, Tim  20029 SGes Voitze 66 75 141

2 185 Backmeister, Luis  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 67 68 135

3 269 Thomsen, Justin  20013 SSGrp Knesebeck 67 65 132

4 102 Schödler, Marius  20003 SSGrp Brome 64 62 126

5 270 Margwardt, Maurice  20013 SSGrp Knesebeck 42 33 75

6 259 Maréchal, Nick  20041 SV Ehra 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

KMR 186
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1. S. 2. S.

1 118 Bölsche, Tjara  20005 SGes Emmen 90 89 179

2 181 Moser, Joy Maileen  20019 SV Repke-Dedelstorf 76 77 153

3 255 Lippmann, Lucie Ann  20041 SV Ehra 76 69 145

4 187 Meinecke, Kira  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 79 65 144

5 188 Möller, Maike  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 67 72 139

6 186 Licht, Sophie  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 60 55 115

7 257 Schüdzig, Monique  20041 SV Ehra 59 49 108



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KMR 381
Stand: 14.02.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 203 Lilje, Philipp  20024 SV Steimke 87 95 87 85 354

2 117 Herz, Mika  20005 SGes Emmen 75 84 90 91 340

3 189 Licht, Adrian  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 85 78 83 77 323

4 169 Gerdau, Elias  20013 SSGrp Knesebeck 73 66 63 50 252



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KMR 384
Stand: 14.02.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 101 Buddrick, Jette-Fredericke  20003 SSGrp Brome 88 92 91 87 358

2 116 Dahlmann, Eileen  20005 SGes Emmen 82 87 85 87 341

3 233 Wienecke, Sophia  20029 SGes Voitze 79 83 76 86 324

4 193 Meinecke, Pia  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 63 57 59 65 244

5 192 Brucato, Emily  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KMR 1169,0
Stand: 14.02.2019 20:54 Uhr Gesamt

1  20041 SV Ehra 952 Ringe

266 Brockmann, Lykka 330

261 Walter, Leona 314

260 Pollehn, Karina 308



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KMR 395
Stand: 14.02.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 190 Dammann, Alke Marie  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 91 86 91 92 360

2 260 Pollehn, Karina  20041 SV Ehra 81 70 77 80 308



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KMR 385
Stand: 14.02.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 231 Wienecke, Frederic  20029 SGes Voitze 86 93 90 91 360

2 236 Dreyer-Winkelmann, Den...  20029 SGes Voitze 80 89 86 85 340

3 115 Mehlhase, Yannik  20005 SGes Emmen 89 85 84 80 338

4 191 Blaue, Mats Ole  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 71 81 78 87 317



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KMR 391
Stand: 14.02.2019 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 266 Brockmann, Lykka  20041 SV Ehra 88 87 80 75 330

2 261 Walter, Leona  20041 SV Ehra 78 73 77 86 314

3 264 Heck, Sophie  20041 SV Ehra 78 65 79 71 293



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 137 Heine, Markus  20008 SGi Gr. Oesingen 91 93 90 97 371



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 mit HM Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 151 Cohrs, Christoph  20008 SGi Gr. Oesingen 96 99 98 98 391



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 890,0
Stand: 16.02.2019 18:23 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 948,2 Ringe
KMR

135 Seidel, Wolfram 316,8

162 Klose, Peter 316,3

133 Böhlke, Detlef 315,1

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 936,9 Ringe

134 Brockmann, Lutz 314,3

159 Magka, Dirk 312,3

161 Heine, Jörg 310,3

3  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 923,8 Ringe

176 Diekmann, Petra 310,4

177 Köslin, Doris 310,1

175 Köslin, Matthias 303,3

4  20008 SGi Gr. Oesingen 3 914,5 Ringe

131 Swit, Kerstin 308,5

132 Ritter-Bochnig, Regina 305,8

130 Müller, Christiane 300,2

5  20008 SGi Gr. Oesingen 4 908,2 Ringe

140 Eichler, Jörg 305,1

127 Otte, Roswitha 303,7

128 Brunn, Wolfgang 299,4

6  20036 SGes Wittingen 908,1 Ringe

251 Cors, Hermann 307,9

249 Oppermann, Heinz 306,6

250 Langer, Miroslav 293,6

7  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 903,1 Ringe

173 Reuther, Werner 305,9

172 Götze, Harry 303,4

174 Mundil, Harald 293,8



KM 2019 Luftgewehr-Auflage Stand: 16.02.2019,18:23 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  20030 SV Vorhop 1 880,6 Ringe

242 Wilkens, Heinrich 302,4

241 Winter, jun., Otto 294,5

239 Quade, Jürgen 283,7

9  20024 SV Steimke 589,3 Ringe

202 Elvers, Petra 305,5

196 Fricke, Thorsten 283,8

194 Evers, Wolfgang 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 300
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 1 106,1 106,0 104,7 316,8

2 162 Klose, Peter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,6 104,1 107,6 316,3

3 133 Böhlke, Detlef  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,6 105,9 105,6 315,1

4 134 Brockmann, Lutz  20008 SGi Gr. Oesingen 2 106,0 103,2 105,1 314,3

5 159 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,0 104,9 103,4 312,3

6 161 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,1 104,1 105,1 310,3

7 140 Eichler, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 4 102,9 100,3 101,9 305,1

8 182 Prilop, Jürgen  20019 SV Repke-Dedelstorf 100,4 102,6 101,0 304,0

9 175 Köslin, Matthias  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 102,3 99,4 101,6 303,3

10 242 Wilkens, Heinrich  20030 SV Vorhop 1 101,0 100,1 101,3 302,4

11 168 Engelke, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 98,5 99,4 98,6 296,5
12 241 Winter, jun., Otto  20030 SV Vorhop 1 98,3 97,7 98,5 294,5

13 174 Mundil, Harald  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 96,9 99,7 97,2 293,8

14 196 Fricke, Thorsten  20024 SV Steimke 94,8 92,6 96,4 283,8
15 239 Quade, Jürgen  20030 SV Vorhop 1 93,5 94,2 96,0 283,7

16 114 Ziebell, Rainer  20005 SGes Emmen 87,5 86,0 86,5 260,0
17 194 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KMR 299
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 176 Diekmann, Petra  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 104,1 101,6 104,7 310,4

KMR

2 177 Köslin, Doris  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 104,3 103,4 102,4 310,1

KMR

3 131 Swit, Kerstin  20008 SGi Gr. Oesingen 3 101,7 102,5 104,3 308,5

4 226 Taeger, Susanne  20029 SGes Voitze 104,3 102,6 101,4 308,3

5 202 Elvers, Petra  20024 SV Steimke 101,8 101,8 101,9 305,5

6 130 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 3 99,8 99,0 101,4 300,2

7 267 Wölk, Sonja  20042 SGes Steinhorst 100,9 101,5 95,2 297,6

8 268 Rothe, Heike  20042 SGes Steinhorst 96,7 98,3 101,2 296,2

9 238 Palma-Unverzagt, Gisela  20030 SV Vorhop 96,1 95,8 95,3 287,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

KMR 299
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 251 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 103,0 103,0 101,9 307,9

2 249 Oppermann, Heinz  20036 SGes Wittingen 100,3 103,3 103,0 306,6

3 173 Reuther, Werner  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 101,8 101,4 102,7 305,9

4 113 Schmidt, Hans-Jürgen  20005 SGes Emmen 101,7 100,3 101,7 303,7

5 172 Götze, Harry  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 99,2 101,8 102,4 303,4

6 128 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 4 99,5 97,4 102,5 299,4

7 250 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 97,2 99,3 97,1 293,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KMR 299
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 132 Ritter-Bochnig, Regina  20008 SGi Gr. Oesingen 3 101,6 101,2 103,0 305,8

2 127 Otte, Roswitha  20008 SGi Gr. Oesingen 4 100,0 100,5 103,2 303,7

3 141 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 97,7 97,6 95,7 291,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.02.2019 18:23 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 2 929,7 Ringe

146 Seer, Willy 312,3

147 Müller, Hans-Ulrich 310,3

145 Jahn, Ursula 307,1

2  20008 SGi Gr. Oesingen 3 925,0 Ringe

143 Otte, Manfred 309,1

142 Schmidt, Beate 308,6

144 Milter, Karl-Heinz 307,3

3  20008 SGi Gr. Oesingen 1 921,4 Ringe

126 Hummel, Klaus 312,7

148 Müller, Klaus-Dieter 306,9

136 Hummel, Edith 301,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

KMR 299
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Müller, Hans-Ulrich  20008 SGi Gr. Oesingen 2 103,4 103,3 103,6 310,3

KMR

2 143 Otte, Manfred  20008 SGi Gr. Oesingen 3 104,0 103,3 101,8 309,1

3 144 Milter, Karl-Heinz  20008 SGi Gr. Oesingen 3 100,6 103,6 103,1 307,3

4 148 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 100,6 103,5 102,8 306,9

5 167 Ott, Hans Peter  20013 SSGrp Knesebeck 100,8 99,2 101,8 301,8

6 166 Jendrischeck, Erich  20013 SSGrp Knesebeck 92,8 95,2 87,7 275,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KMR 296
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Schmidt, Beate  20008 SGi Gr. Oesingen 3 102,6 103,2 102,8 308,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Höper, Hinrik  20005 SGes Emmen 98,1 99,0 100,8 297,9

2 103 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 160 Menzendorf, Marlies  20008 SGi Gr. Oesingen 100,6 97,5 104,5 302,6

2 136 Hummel, Edith  20008 SGi Gr. Oesingen 1 98,7 100,2 102,9 301,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Hummel, Klaus  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,9 104,4 104,4 312,7

2 146 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,6 103,1 104,6 312,3

3 252 Geisteier, Edwin  20036 SGes Wittingen 96,3 98,0 99,5 293,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 145 Jahn, Ursula  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,6 102,5 103,0 307,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2019 18:23 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 941,7 Ringe

152 Schmidt, Friedrich 314,7

138 Harms, Frank 313,6

137 Heine, Markus 313,4

2  20024 SV Steimke 1 923,2 Ringe

204 Reihl, Thomas 312,4

205 Fricke, Elke 308,4

206 Weiss, Andreas 302,4

3  20024 SV Steimke 2 887,0 Ringe

200 Weiss, Stefan 297,0

208 Lilje, Olaf 296,1

199 Lilje, Dirk 293,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 104,9 105,3 104,5 314,7

2 138 Harms, Frank  20008 SGi Gr. Oesingen 105,8 105,4 102,4 313,6

3 137 Heine, Markus  20008 SGi Gr. Oesingen 105,2 105,2 103,0 313,4

4 204 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 1 102,8 105,4 104,2 312,4

5 237 Unverzagt, Klaus  20030 SV Vorhop 99,7 102,5 103,7 305,9

6 206 Weiss, Andreas  20024 SV Steimke 1 100,9 101,1 100,4 302,4

7 123 Schulze, Mathias  20005 SGes Emmen 97,7 98,7 101,5 297,9

8 200 Weiss, Stefan  20024 SV Steimke 2 95,4 99,8 101,8 297,0

9 208 Lilje, Olaf  20024 SV Steimke 2 99,8 99,0 97,3 296,1

10 199 Lilje, Dirk  20024 SV Steimke 2 101,0 100,6 92,3 293,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 1 101,6 104,6 102,2 308,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 941,0
Stand: 16.02.2019 18:23 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 951,2 Ringe
KMR

161 Heine, Jörg 317,9

159 Magka, Dirk 316,7

135 Seidel, Wolfram 316,6

2  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 938,1 Ringe

177 Köslin, Doris 317,8

176 Diekmann, Petra 312,8

175 Köslin, Matthias 307,5

3  20008 SGi Gr. Oesingen 2 933,4 Ringe

139 Alps, Andreas 314,4

132 Ritter-Bochnig, Regina 311,1

130 Müller, Christiane 307,9

4  20036 SGes Wittingen 926,9 Ringe

251 Cors, Hermann 315,6

249 Oppermann, Heinz 311,3

250 Langer, Miroslav 300,0

5  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 926,0 Ringe

172 Götze, Harry 312,3

173 Reuther, Werner 309,2

174 Mundil, Harald 304,5

6  20008 SGi Gr. Oesingen 3 918,5 Ringe

140 Eichler, Jörg 310,9

128 Brunn, Wolfgang 304,7

141 Vinke, Carola 302,9

7  20030 SV Vorhop 909,4 Ringe

242 Wilkens, Heinrich 310,2

239 Quade, Jürgen 300,7

240 Winter, jun., Otto 298,5



KM 2019 Luftgewehr sitzend Auflage Stand: 16.02.2019,18:23 Uhr    Seite: 2 1.19.70

8  20024 SV Steimke 906,3 Ringe

195 Ahrendt, Dietmar 305,7

194 Evers, Wolfgang 302,0

202 Elvers, Petra 298,6

9  20029 SGes Voitze 600,0 Ringe

232 Taeger, Rüdiger 301,3

235 Lange, Bernd 298,7

234 Buchholz, Genovefa 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 314,3
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 1 106,3 106,0 105,6 317,9

2 159 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 1 106,3 104,1 106,3 316,7

3 135 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 1 105,1 106,4 105,1 316,6

4 139 Alps, Andreas  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,0 105,8 104,6 314,4

5 140 Eichler, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 3 103,9 104,4 102,6 310,9

6 242 Wilkens, Heinrich  20030 SV Vorhop 103,8 103,7 102,7 310,2

7 175 Köslin, Matthias  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 103,2 101,9 102,4 307,5

8 174 Mundil, Harald  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 100,5 102,3 101,7 304,5

9 168 Engelke, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 100,0 100,6 102,1 302,7

10 194 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 99,3 100,1 102,6 302,0

11 239 Quade, Jürgen  20030 SV Vorhop 100,2 101,0 99,5 300,7
12 235 Lange, Bernd  20029 SGes Voitze 100,3 101,5 96,9 298,7

13 240 Winter, jun., Otto  20030 SV Vorhop 100,8 98,5 99,2 298,5

14 114 Ziebell, Rainer  20005 SGes Emmen 94,7 98,3 99,4 292,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KMR 317,4
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 177 Köslin, Doris  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 105,9 105,0 106,9 317,8

2 176 Diekmann, Petra  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 104,9 102,9 105,0 312,8

3 170 Walzick, Sabine  20013 SSGrp Knesebeck 101,7 103,3 103,7 308,7

4 130 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 2 103,5 102,2 102,2 307,9

5 238 Palma-Unverzagt, Gisela  20030 SV Vorhop 101,9 100,8 100,5 303,2

6 202 Elvers, Petra  20024 SV Steimke 103,5 92,0 103,1 298,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

KMR 314,9
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 251 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 104,7 104,8 106,1 315,6

2 172 Götze, Harry  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 102,4 104,9 105,0 312,3

3 249 Oppermann, Heinz  20036 SGes Wittingen 102,7 104,2 104,4 311,3

4 173 Reuther, Werner  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 102,8 103,7 102,7 309,2

5 195 Ahrendt, Dietmar  20024 SV Steimke 103,0 100,0 102,7 305,7

6 113 Schmidt, Hans-Jürgen  20005 SGes Emmen 102,3 101,5 101,7 305,5

7 128 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 3 100,0 102,3 102,4 304,7

8 232 Taeger, Rüdiger  20029 SGes Voitze 101,1 99,4 100,8 301,3

9 250 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 96,3 102,8 100,9 300,0

10 248 Pieper, Heinrich  20032 SSGrp Wahrenholz 93,9 99,5 99,5 292,9

11 247 Klein, Bernd  20032 SSGrp Wahrenholz 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KMR 313,2
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 132 Ritter-Bochnig, Regina  20008 SGi Gr. Oesingen 2 102,8 103,3 105,0 311,1

2 141 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 3 102,2 100,7 100,0 302,9

3 234 Buchholz, Genovefa  20029 SGes Voitze 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.02.2019 18:23 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 927,9 Ringe

126 Hummel, Klaus 312,1

136 Hummel, Edith 309,1

148 Müller, Klaus-Dieter 306,7

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 923,4 Ringe

146 Seer, Willy 309,9

147 Müller, Hans-Ulrich 307,0

160 Menzendorf, Marlies 306,5

3  20032 SSGrp Wahrenholz 901,3 Ringe

243 Schulze, Adolf 301,3

245 Caspereit, Alfred 301,2

244 Haubt, Wolfgang 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

KMR 315,9
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Müller, Hans-Ulrich  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,2 101,6 104,2 307,0

2 246 Wegner, Heinrich  20032 SSGrp Wahrenholz 101,9 102,5 102,5 306,9

3 148 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 101,8 102,7 102,2 306,7

4 167 Ott, Hans Peter  20013 SSGrp Knesebeck 102,3 102,2 101,5 306,0

5 166 Jendrischeck, Erich  20013 SSGrp Knesebeck 99,9 101,1 100,3 301,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Höper, Hinrik  20005 SGes Emmen 99,9 101,0 101,2 302,1

2 245 Caspereit, Alfred  20032 SSGrp Wahrenholz 101,2 98,7 101,3 301,2

3 244 Haubt, Wolfgang  20032 SSGrp Wahrenholz 99,2 101,7 97,9 298,8

4 103 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.77

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 136 Hummel, Edith  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,8 103,2 103,1 309,1

2 160 Menzendorf, Marlies  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,3 102,8 102,4 306,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Hummel, Klaus  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,1 104,7 103,3 312,1

2 146 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 2 102,6 104,7 102,6 309,9

3 243 Schulze, Adolf  20032 SSGrp Wahrenholz 100,6 99,3 101,4 301,3

4 252 Geisteier, Edwin  20036 SGes Wittingen 97,2 98,3 94,7 290,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.79

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen V Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 225 Jahn, Ursula  20029 SGes Voitze 103,9 104,7 102,7 311,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.80

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2019 18:23 Uhr Gesamt

1  20024 SV Steimke 1 930,9 Ringe

205 Fricke, Elke 316,0

204 Reihl, Thomas 309,6

206 Weiss, Andreas 305,3

2  20024 SV Steimke 2 897,9 Ringe

199 Lilje, Dirk 304,0

208 Lilje, Olaf 299,4

200 Weiss, Stefan 294,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.80

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 16.02.2019 18:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 1 103,6 106,6 105,8 316,0

2 204 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 1 103,2 103,7 102,7 309,6

3 123 Schulze, Mathias  20005 SGes Emmen 102,2 101,4 102,4 306,0

4 206 Weiss, Andreas  20024 SV Steimke 1 100,7 102,4 102,2 305,3

5 199 Lilje, Dirk  20024 SV Steimke 2 100,6 102,4 101,0 304,0

6 237 Unverzagt, Klaus  20030 SV Vorhop 98,5 100,4 100,5 299,4

7 208 Lilje, Olaf  20024 SV Steimke 2 99,0 100,6 99,8 299,4

8 200 Weiss, Stefan  20024 SV Steimke 2 100,6 98,3 95,6 294,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

KMR 1086,0
Stand: 17.02.2019 16:33 Uhr Gesamt

1  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 1068 Ringe

211 Eib, Lars 375

212 Meyer, André 355

213 Thimm, Annelie 338

2  20025 SSGrp MTV Stöcken 2 1064 Ringe

214 Jübermann, Sven 358

216 Thunecke, Niklas 355

215 Einwald, Björn 351

3  20024 SV Steimke 1 956 Ringe

204 Reihl, Thomas 354

197 Lilje, Anke 324

205 Fricke, Elke 278

4  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 867 Ringe

164 Müller, Walter 317

165 Andratschke, Sven 307

163 Nieschulze, Michael 243



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

KMR 381    Finalrekord: 478
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 211 Eib, Lars  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 92 92 95 96 375

2 178 Heerdes, Florian  20016 SV Masel 88 92 92 91 363

3 214 Jübermann, Sven  20025 SSGrp MTV Stöcken 2 88 91 89 90 358

4 212 Meyer, André  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 88 85 89 93 355

5 216 Thunecke, Niklas  20025 SSGrp MTV Stöcken 2 88 90 90 87 355

6 215 Einwald, Björn  20025 SSGrp MTV Stöcken 2 92 85 86 88 351

7 265 Berg, Lars  20041 SV Ehra 82 80 83 83 328

8 164 Müller, Walter  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 79 78 76 84 317

9 124 Dettmer, Björn  20005 SGes Emmen 78 72 80 85 315
10 165 Andratschke, Sven  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 71 74 89 73 307
11 209 Zamora, Johny  20025 SSGrp MTV Stöcken 77 76 71 59 283



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

KMR 370
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 213 Thimm, Annelie  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 84 83 83 88 338

2 149 Schmidt, Nicole  20008 SGi Gr. Oesingen 82 83 90 79 334

3 197 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 1 76 81 81 86 324



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 204 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 1 90 88 91 85 354

2 262 Brekardin, Reinhold  20041 SV Ehra 85 81 77 88 331

3 104 Kramer, Andreas  20003 SSGrp Brome 89 79 83 79 330

4 163 Nieschulze, Michael  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 63 63 66 51 243

5 105 Funke, Matthias  20003 SSGrp Brome 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 17.02.2019 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 205 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 1 73 76 62 67 278



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr Gesamt

1  20003 SSGrp Brome 1 1024 Ringe

108 Berteau, Helmut 351

103 Leusmann, Herbert 342

109 Brunn, Wolfgang 331

2  20025 SSGrp MTV Stöcken 1010 Ringe

223 Thimm, Hartmut 343

222 Scheer, Wolfgang 335

221 Kruse, Ralf 332

3  20024 SV Steimke 794 Ringe

196 Fricke, Thorsten 338

201 Lemme, Wilfried 253

194 Evers, Wolfgang 203



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

KMR 0
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 223 Thimm, Hartmut  20025 SSGrp MTV Stöcken 88 81 91 83 343

2 196 Fricke, Thorsten  20024 SV Steimke 81 86 84 87 338

3 106 Nieswandt, Frank  20003 SSGrp Brome 83 90 84 79 336

4 107 Meyer, Jörn  20003 SSGrp Brome 78 83 87 86 334

5 221 Kruse, Ralf  20025 SSGrp MTV Stöcken 85 85 83 79 332

6 201 Lemme, Wilfried  20024 SV Steimke 67 60 58 68 253

7 194 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 53 59 51 40 203



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

KMR 0
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 253 Brockmann, Sandra  20041 SV Ehra 83 89 83 88 343

2 229 Lehmann, Kerstin  20029 SGes Voitze 81 82 75 76 314



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 108 Berteau, Helmut  20003 SSGrp Brome 1 92 84 89 86 351

2 103 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 1 80 93 84 85 342

3 222 Scheer, Wolfgang  20025 SSGrp MTV Stöcken 82 79 90 84 335

4 113 Schmidt, Hans-Jürgen  20005 SGes Emmen 92 83 81 79 335

5 109 Brunn, Wolfgang  20003 SSGrp Brome 1 80 83 80 88 331



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

KMR 161
Stand: 14.02.2019 20:55 Uhr 1. S. 2. S.

1 259 Maréchal, Nick  20041 SV Ehra 64 57 121

2 254 Borchers, Leander  20041 SV Ehra 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend m Seite: 1

KMR 355
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 217 Eib, Tom Hendrik  20025 SSGrp MTV Stöcken 79 82 88 77 326

2 210 Frevert, Jerre  20025 SSGrp MTV Stöcken 84 76 79 64 303

3 125 Beyer, Ernst-Merlin  20005 SGes Emmen 76 70 75 71 292

4 203 Lilje, Philipp  20024 SV Steimke 72 60 70 68 270

5 263 Fricke, Nick  20041 SV Ehra 63 48 45 48 204



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugend w Seite: 1

KMR 358
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 256 Heck, Melina  20041 SV Ehra 65 62 62 46 235



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

KMR 1021,0
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr Gesamt

1  20041 SV Ehra 922 Ringe

266 Brockmann, Lykka 317

260 Pollehn, Karina 310

264 Heck, Sophie 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

KMR 366
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 218 Eib, Jan Phillip  20025 SSGrp MTV Stöcken 72 83 77 81 313



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

KMR 357
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 260 Pollehn, Karina  20041 SV Ehra 75 81 85 69 310



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

KMR 354
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 258 Borchers, Falk  20041 SV Ehra 56 46 48 46 196



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

KMR 349
Stand: 15.02.2019 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 266 Brockmann, Lykka  20041 SV Ehra 78 85 77 77 317

2 264 Heck, Sophie  20041 SV Ehra 69 72 82 72 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 824,5 Ringe

135 Seidel, Wolfram 293,9

128 Brunn, Wolfgang 271,5

158 Götze, Harry 259,1

2  20024 SV Steimke 713,9 Ringe

201 Lemme, Wilfried 271,6

196 Fricke, Thorsten 271,5

194 Evers, Wolfgang 170,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 278
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 95,3 99,1 99,5 293,9

2 223 Thimm, Hartmut  20025 SSGrp MTV Stöcken 100,3 97,8 94,7 292,8

3 201 Lemme, Wilfried  20024 SV Steimke 86,2 96,1 89,3 271,6

4 196 Fricke, Thorsten  20024 SV Steimke 90,7 88,4 92,4 271,5

5 194 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 51,0 46,4 73,4 170,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KMR 0
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 253 Brockmann, Sandra  20041 SV Ehra 91,2 97,9 93,7 282,8

2 238 Palma-Unverzagt, Gisela  20030 SV Vorhop 86,2 84,8 84,9 255,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 96,4 89,4 85,7 271,5

2 158 Götze, Harry  20008 SGi Gr. Oesingen 93,3 87,5 78,3 259,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr Gesamt

1  20025 SSGrp MTV Stöcken 826,0 Ringe

220 Leusmann, Herbert 277,2

222 Scheer, Wolfgang 276,5

219 Jendrischeck, Erich 272,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

KMR 245
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 167 Ott, Hans Peter  20013 SSGrp Knesebeck 95,6 86,6 96,1 278,3

KMR

2 222 Scheer, Wolfgang  20025 SSGrp MTV Stöcken 95,0 88,8 92,7 276,5

3 219 Jendrischeck, Erich  20025 SSGrp MTV Stöcken 95,9 89,7 86,7 272,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 220 Leusmann, Herbert  20025 SSGrp MTV Stöcken 89,6 97,2 90,4 277,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2019
13.-17.02.2019     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Luftpistole-Auflage Senioren 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 13.02.2019 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 95,0 92,7 99,1 286,8

2 205 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 92,0 93,1 89,7 274,8

3 237 Unverzagt, Klaus  20030 SV Vorhop 79,9 89,6 91,5 261,0

4 171 Feest, Georg  20013 SSGrp Knesebeck 0,0


